ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /UBND-NL

V/v chủ trương xây dựng định mức
KTKT trong lĩnh vực quản lý đất

đai, đo đạc và bản đồ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở: Tư pháp, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Xem xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

5113/STNMT-ĐĐ1 ngày 08/11/2024 về việc chủ trương xây dựng định mức kinh

tế kỹ thuật trong lĩnh vực quản lý đất đai, đo đạc và bản đồ (Văn bản gửi kèm trên

Hệ thống điện tử);

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, địa phương liên quan

nghiên cứu nội dung đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản nêu

trên và các báo cáo liên quan, soát xét các căn cứ pháp lý, quy trình, thủ tục, thẩm

quyền và sự phù hợp với quy định, thực tiễn để tham mưu phương án thực hiện

theo đúng quy trình, quy định hiện hành, phù hợp với điều kiện thực tiễn, đảm

bảo hiệu quả, tiết kiệm ngân sách nhà nước - báo cáo UBND tỉnh trước ngày

15/11/2024.

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường cung cấp các hồ sơ, tài liệu và báo cáo

các nội dung liên quan khi có yêu cầu của Sở Tư pháp, phối hợp chặt chẽ với Sở

Tư pháp trong quá trình tham mưu thực hiện nội dung nêu trên, đảm bảo chất

lượng tham mưu, tiến độ thực hiện theo chỉ đạo.

Đây là nội dung quan trọng, yêu cầu Giám đốc các sở: Tư pháp, Tài chính,

Tài nguyên và Môi trường khẩn trương tham mưu, đảm bảo đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh, Phó CVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NL.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Sơn

		2024-11-08T16:06:41+0700

		2024-11-08T16:38:52+0700

		2024-11-08T16:38:54+0700

		2024-11-08T16:38:54+0700